

**DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO NA POTRZEBY APTEKI SZPITALNEJ –
UTENSYLIA RECEPTUROWE**

Pytanie:

Czy Zamawiający określa termin, w jakim dostawy powinny być zrealizowane?

Odpowiedź:

3 dni robocze.

Pytanie:

Poz. 12: Jaki rozmiar mają mieć podkładki – 100mm, 112mm, 123mm czy 140mm?

Odpowiedź:

140 mm.

Pytanie:

Poz. 11, 27: Jakich zlewek wymaga Zamawiający – wysokich (wyższych i węższych) czy niskich (niższych i szerszych)?

Odpowiedź:

Niższych i szerszych.

Pytanie:

Poz. 15, 16: Czy torebki mają posiadać nadruk recepturowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Poz. 16: Z uwagi na zaprzestanie przez producenta produkcji torebek w rozmiarze 120x190mm zwracamy się z prośbą o dopuszczenie torebek pomarańczowych w rozmiarze 120x170mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment.